

शुद्धि पत्र

The Times of India
dt 28.10.23

अमर ऊजाष्वा
dt 27.10.23

NORTH EASTERN RAILWAY
CORRIGENDUM
Website- www.ner.indianrailways.gov.in
Under noted amendment is hereby made against Tender notice No. 12-Dt. 29.09.23 (Item No.8), Item No. -8, Existing Entry: Opening Date: 26.10.23, **Amended As** : Opening Date: 08.11.23, All other terms and condition will remain unchanged. Note: Above information may be seen on N.E. Railway website www.ner.indianrailway.gov.in & Govt. of India's website www.tenders.gov.in
**Principal Chief Material Manager/
CPRO/S - 86 Gorakhpur**
"Never travel on roof and foot boards"

पूर्वोत्तर रेलवे
शुद्धि-पत्र
Website- www.ner.indianrailways.gov.in
निविदा सूचना सं० 12 दिनांक 29.09.23 पर स्थित निविदाओं के अन्तर्गत निम्नलिखित मदों में संशोधन जारी किया जाता है। (मद सं० 8), मद सं० -8, वर्तमान प्रविष्टि: खुलने की तिथि : 26.10.23, अब पढ़ा जाये : खुलने की तिथि : 08.11.23, नोट : उपरोक्त निविदा सूचना को पूर्वोत्तर रेलवे के वेबसाइट www.ner.indianrailway.gov.in तथा भारत सरकार के वेबसाइट www.tenders.gov.in पर देखा जा सकता है।
**प्रमुख मुख्य सामग्री प्रबन्धक/
गुजाधि/एस - 86 गोरखपुर**
गाड़ियों की छतों व पायदान पर कदापि यात्रा न करे।